
2018九州モトクロス選手権シリーズ暫定ポイントランキング

シリーズ

日程

出走台数 19 19 2 2 4 4 10 10 5 5 4 4

Pos. No. Name License Point

1 67 古賀 翼  211638 15 15 25 25 25 22 25 25 22 20 30 25 274

2 87 那須 伊雪  234071 DNF 16 22 25 22 22 20 22 25 30 204

3 93 古川 洋昭  171185 3 3 22 22 18 20 13 12 16 16 23 23 191

4 70 牟田口 侑大  234764 20 20 15 DNF 25 25 27 27 159

5 39 崎山 翔 054064 16 13 18 18 65

6 38 松山 司  229338 11 13 20 20 64

7 57 松山 竜樹  229339 9 7 18 18 52

8 48 岸 桐我  234316 25 25 50

9 45 川上 龍司  239228 22 22 44

10 74 錦織 誉  233175 6 5 14 14 39

11 60 村上 大和 235458 20 DNF
リタ
イヤ

15 35

12 90 村野 晟弥  347077 16 18 34

13 79 近藤 雄紀  239207 18 10 28

13 8 池田 凌  230358 14 14 28

15 41 森田 虎太朗  223808 10 DNF DNF 16 26

16 50 住友 篤生  234311 13 12 25

17 36 西岡 顕心  234057 12 9 21

18 32 殿迫 徹也  220621 8 11 19

19 94 高橋 勇帆  232855 7 6 13

20 52 土岐 拳史龍  229307 4 8 12

21 49 古賀 大輝  219653 5 4 9
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2018九州モトクロス選手権シリーズ暫定ポイントランキング

シリーズ

日程

出走台数 8 8 6 6 7 7 7 7 6 6 8 8

Pos. No. Name License Point

1 54 瀬戸山 禅  238078 25 25 25 25 25 25 25 25 25 25 30 30 310

2 56 三角 真矢  240652 20 20 22 22 22 22 20 20 22 18 27 23 258

3 51 押川 智美  131315 16 18 20 20 20 20 18 16 18 20 23 21 230

4 45 岡本 雄治  080864 14 14 15 15 15 15 16 15 16 16 20 19 190

5 72 三苫 智也  238568 18 16 18 18 16 18 14 18 25 25 186

6 52 丸 哲則  900254 13 13 15 14 15 15 19 18 122

7 298 山本 堅市 115288 22 22 18 27 89

8 27 松浦 正樹  191989 15 15 20 22 72

9 75 植松 崇 224153 16 16 14 DNS 46

10 70 古川 尚孝  068544 22 22 44

11 2 黒田　貴広 210355 21 20 41

12 49 羽田 広喜 232927 18 16 34

13 0

14 0

15 0

16 0

17 0

18 0

19 0

20 0

Point
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Point Point Point Point Point

NA
（自動昇格：上位３名）
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2018九州モトクロス選手権シリーズ暫定ポイントランキング

シリーズ

日程

出走台数 14 14 12 12 12 12 15 15 16 16 11 11

Pos. No. Name License Point

1 77 川原 善幸 238084 25 22 18 18 20 22 18 22 20 20 25 27 257

2 28 是澤 翔 242594 25 25 22 25 25 20 25 25 27 30 249

3 21 山崎 創太 238397 18 18 16 16 18 20 20 18 18 18 23 25 228

4 92 児玉 暁斗 233558 22 22 25 DNF 22 25 22 22 30 20 210

5 46 大西 健太 242517 9 15 15 16 11 13 11 12 19 19 140

6 88 山内 豪紀 176954 8 9 10 9 11 13 7 12 10 13 18 17 137

7 7 川井 恭平 083845 13 8 14 12 12 15 15 15 12 10 126

8 11 水島 智 235479 9 10 11 11 13 12 8 11 14 14 DNS DNS 113

9 51 猿渡 和博 037454 13 13 16 11 14 10 17 18 112

10 44 伊藤 善彦 186734 14 14 12 10 9 10 12 9 13 DNF 103

11 22 永利 靖童 115101 14 18 16 16 15 15 94

12 63 穂本 卓也 025693 12 13 9 7 9 8 16 15 89

13 50 佐野 敏康 200508 7 7 15 14 10 14 6 6 79

14 62 吉川 輝雄 025681 15 15 13 14 5 9 71

15 99 馬場 大知 241104 11 11 10 8 7 11 58

16 43 飯沼 怜王 236079 20 25 45

17 4 川原 直幸 238085 21 23 44

18 26 西岡 蒼志 237919 22 20 42

19 57 平　翔太 047730 20 21 41

20 17 豊丸 隼飛 086756 20 20 40

21 97 坂井 毅志 158147 16 16 32

21 95 平田 さやか 226621 16 16 32

23 96 猿渡 岳 243386 15 16 31

24 13 中村 祐喜 239310 10 12 22

25 69 橋本 祐介 217271 8 7 15

26 5 河津 夢乃 053829 6 6 12

Point

5/20 6/24 7/15 9/23 10/21

Point Point Point Point Point

NB
（自動昇格上位５名）

Total

第1戦 第2戦 第3戦 第4戦 第5戦 第6戦
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2018九州モトクロス選手権シリーズ暫定ポイントランキング

シリーズ

日程

出走台数 23 23 8 8 9 9 19 19 17 17 21 21

Pos. No. Name License Point

1 70 那須 愛斗  238120 16 22 25 25 25 25 25 25 25 25 30 30 298

2 17 豊丸 良  086763 18 18 20 22 20 20 18 18 20 20 27 27 248

3 11 安居 克晃  239262 22 20 22 20 22 22 22 20 22 22 25 0 239

4 57 藤井 一輝  345635 20 15 18 DNS 14 18 16 16 20 25 162

5 7 瀬戸山 司  042932 7 6 16 18 16 15 13 13 9 10 16 8 147

6 41 林 春日 047281 18 16 15 15 16 15 23 21 139

7 76 當真 弦樹  241664 11 12 14 14 18 18 18 16 121

8 79 平田 蒼空  241297 10 10 7 12 15 16 19 23 112

9 12 柿田 幸大 242069 14 15 12 10 14 6 11 18 100

10 53 江夏 瀬凪  209013 3 0 13 14 13 12 6 4 10 10 85

11 93 宮城 隆 242626 3 11 13 14 15 15 71

12 10 河野 凌  239452 8 8 12 13 14 13 68

13 77 渡邊 賢斗  086755 5 3 5 3 11 7 12 17 63

14 23 馬場 新一郎  086749 DNF 5 11 9 10 12 6 9 62

14 44 中西 裕太  115513 4 4 8 7 7 8 13 11 62

16 14 中尾 蓮 087075 15 16 15 14 60

16 71 今岡 駿太 082677 8 11 21 20 60

18 21 永利 大介  241254 2 1 12 13 9 6 7 6 56

19 22 阿久根 芳仁  238109 25 25 50

20 24 甲斐原 飛源  087314 0 2 10 8 DNF 4 8 14 46

21 94 西村 明倫 239237 20 22 42

22 40 河野 勝摩  239453 0 0 4 5 6 9 0 12 36

22 3 濵村 いぶき  209044 17 19 36

24 52 緒方 正真  209043 1 0 2 2 5 5 9 7 31

25 38 大西 力靖  345454 13 16 29

25 82 大石 章瑛  209661 15 14 29

27 31 溝口 寿希也  206383 14 13 27

28 99 内 わいど  071157 12 11 23

29 60 楠本 菜月  237630 9 9 18

30 78 瀬尾 柚姫  074047 6 7 13

0

0

0

0

0
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2018九州モトクロス選手権シリーズ暫定ポイントランキング

シリーズ

日程

出走台数 12 12 3 3 7 7 6 6 7 6 8 8

Pos. No. Name License Point

1 23 馬場 新一郎  086749 13 14 25 25 22 20 18 21 158

2 49 吉川 雅  235577 15 9 20 20 20 22 20 30 156

3 3 濵村 いぶき  209044 10 13 - 18 25 25 25 27 143

4 44 中西 裕太 115513 22 22 18 18 23 25 128

5 57 坂口 健志郎 240186 25 22 18 25 16 16 122

6 54 新原 健 211937 20 20 16 14 14 - 84

7 80 釜土 雅妃  242108 11 10 22 25 68

8 87 時川 彩香 240882 18 16 15 15 64

9 22 阿久根 芳仁  238109 25 25 50

10 77 渡邊 賢斗  086755 27 19 46

11 6 本田 七海  227155 22 22 44

11 52 緒方 正真  209043 21 23 44

13 21 田上 貴洋 224853 25 18 43

14 5 久保 まな  226394 20 20 40

14 65 濱田 道徳 242916 20 20 40

16 53 江夏 瀬凪  209013 19 20 39

17 52 黒木 泰裕 240583 22 15 37

18 12 中村 利光 341665 14 22 36

19 32 楠本 菜月  237630 16 18 34

19 99 内 わいど  071157 18 16 34

21 96 橋野 翔太 238807 15 16 31

21 88 渡邉 藍 239891 16 15 31

23 7 瀬戸山 司  042932 30 DNF 30

24 70 瀬尾 柚姫  074047 14 15 29

25 50 田中 大夢  230005 12 12 24

26 8 赤松 樹愛  042902 9 11 20

27 0
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2018九州モトクロス選手権シリーズ暫定ポイントランキング

シリーズ

日程

出走台数 11 11 6 6 4 4 5 5 6 6 6 6

Pos. No. Name License

1 17 今岡 駿太  082677 25 25 25 25 25 25 25 25 25 25 30 30

2 77 豊丸 響  087198 20 20 22 22 22 22 22 22 22 22 23 27

3 81 脊戸 貴弘  239990 11 11 15 18 18 18 18 16 15 16 20 20

4 82 寺原 雅人 241430 18 16 20 20 16 18 16 15 21 21

5 86 臺 琉斗  087326 18 13 20 20 20 20 27 25

6 18 甲斐原 昊晴  087321 15 12 18 18 25 23

7 28 一木 蘭  240627 13 16 20 20

8 7 川畑 正俊  209318 10 10 16 15

9 15 中川 豪優  208913 22 22

10 64 溝口 來也  201935 16 18

11 42 川上 真花  085560 14 15

12 13 古賀 翔馬  186547 12 14

0

Point

111

310

266

29

163

44

69

51

Total

第3戦

PointPoint
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PointPoint Point
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（参考ポイント）
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181

0

0

34



2018九州モトクロス選手権シリーズ暫定ポイントランキング

シリーズ 全日本① 全日本⑤

日程 4/8 6/10

出走台数 10 10 11 5 5 11 8 8 9 9 9 8 7 7

Pos. No. Name License
Poin

t
Poin

t
Point

1 17 今岡 陸駆斗  208891 22 22 22 25 25 22 25 20 25 25 25 25 283

2 49 羽田 悠馬  241483 16 18 12 22 22 14 16 18 18 18 20 18 27 27 266

3 14 石松 隼太  240612 20 20 20 20 20 15 20 25 22 22 DNF - 30 30 264

4 23 押川 椿  209693 14 13 13 18 18 16 18 14 14 14 14 14 19 21 220

5 45 黒木 翔太  242030 18 15 18 20 22 22 20 20 22 22 199

6 10 杉本 朗人  241651 15 12 11 12 13 13 16 16 21 20 149

6 34 山下 蒼真  208814 DNF 14 15 13 16 15 15 15 23 23 149

8 41 石松 栞太  242007 13 DNF - - ＤＮＦ DNF 13 15 16 18 20 25 25 145

9 42 川上 真花  085560 25 25 25 25 100

10 39 和田 桜花 242199 - - 13 13 20 19 65

11 83 桑津 理晄 242641 18 DNF 16 34

12 99 古賀 海大  240218 DNF 16 16 32

13 95 桑津 理仁 242642 DNF 15 15

14 77 河合 華翔菜 209768 14 14

15 0

16 0

17 0

18 0

0

0

0

0

出走台数 0 0 1 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0

Pos. No. Name License
Poin

t
Poin

t
1 2 清水　雷土 208961 0 0 0

2 0

Point

Point

PointPointPointPointPoint

Point PointPoint

Point

Total
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第3戦
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Bクラス

第6戦
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チャイルドクロス
（参考ポイント） 9/23


